
OBSAH

Sympatizující dopisy 7
Věnování 13
Poděkování 15
Předmluva 17

Část A -  Základy politických postupů vlády USA
ve věci m im ozem ského života 23

Kapitola 1: Rozsah a povaha tajných dohod vlády
Spojených stá tů  s mimozemským životem 25

Kapitola 2: Zneužívání lidských práv na
amerických mimozemsko-vládních základnách 58

Kapitola 3: CIA a její tajné financování mimozemských
projektů, odhalení „černého rozpočtu“ 
a projekt „Second M anhattan“ 96

Kapitola 4: Řízení amerických zaměstnanců
v projektech týkajících se mimozemšťanů 133

Část В -  Reakce na vládní politiku  USA ohledně 
m im ozem ského života  a  vyspělé technologie 154

Kapitola 5: Selhání mocenské politiky jako strategické odezvy
na existenci mimozemského života 156

Kapitola 6: Nerozumné používání vesmírných
zbraní proti mimozemským civilizacím 178

Kapitola 7: Jak americká vláda potlačila první
civilní vesmírný průmysl na světě 193



Část C -  Exopolitika jako nové paradigma
pro pochopení mimozemského života 208

Kapitola 8: Exopolitika: disciplína, která je volbou pro veřejné
politické otázky týkající se mimozemského života 209

Kapitola 9: Vývoj exopolitiky: transformační paradigma
při studiu UFO a  mimozemského života 224

Kapitola 10: Tajné operace a 11. září: exopolitická perspektiva 243

Část D -  Uchopení výzvy к  exopolitice 256

Kapitola 11: Překročení Rubikonu:
pplk. Philip Corso a jeho kritici 258

Kapitola 12: Veřejná reakce při odhalení vládních politických
postupů týkajících se mimozemského života 292

Kapitola 13: Politická manipulace a formování veřejného názoru
na „první kontakt“ s mimozemským životem 305

O exopolitickém institutu 332


